3-3 - 6737 -

Dyrekcja Rządowa Teatrów Warszawskich.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż w biurze Dyrekcji Teatrów Warszawskich, odbędzie się w dniu 14 (26) Maja r. b. licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje na wynajęcie na lat 3, poczynając od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1876 r. niektórych mniejszych lokali, oraz lodowni w oficynie Gmachu Teatralnym Nr 474/5, a mianowicie:

- a) jednej izby z przedpokojem pod Nr 22 na 2 piętrze od od ceny rs. 80; b) dwóch izb z kuchnią pod Nr 18 w antresoli od ceny rs. 160; c) dwóch izb dachowych na parterze i 2ch izb w antresoli pod Nr 10 z piwnicą, od ceny rs.

W skutek ogłoszenia Dyrekcji Rządowej Teatrów Warszawskich z dnia 21 Kwietnia (3 Maja) r. b. Nr 368, podaje niniejszą deklaracją, iż zobowiązuję się wynająć w Gmachu Teatralnym (tu wypisać lokal i jego numer, skład, oraz na jaki cel) w oficynie (Nr hypoteczny) na lat trzy, poczynając od d. 19 Czerwca (1 Lipca) 1876 r. i płacić za takowy lokal rubli NN. (wypisać literami) rocznie, poddając się wszelkim zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym; kwit Banku Polskiego na złożone wadium w ilości rubli NN. załączam. Stałe moje zamieszkanie w NN. Piszam NN. dnia NN. miesiąca NN. roku NN.